
UCHWALA NR X/70/2015 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie 

Budżetowa 

1 2 

02ólem: 

Dochody bieżące: 

852 Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

- darowizna 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

zmnie.iszenia zwiększenia 

3 4 

65.200,00 

65.200,00 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

61.700,00 

61.700,00 

61.700,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie komunikatu Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
22 października 2015 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza s ię zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzai wydatków zmnie.iszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

O~ólem: 116.559,00 911.759,00 

750 Administrac.ia publiczna 85.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 85.000,00 

a) wydatki bieżące: 85.000,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 85.000,00 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 .000,00 

758 Różne rozliczenia 101.700,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 101.700,00 
samorządu terytorialne20 

a) wydatki bieżące: 101.700,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 101.700,00 

Id : 41501996-4 704-4863-8852-02898 l 3AA9EO. Podpisany Strona I 



1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (zwrot 101.700,00 
subwencj i oświatowej) 

801 Oświata i wychowanie 44.459,00 474.549,00 

80111 Gimnazja specjalne 10.162,00 

a) wydatki bieżące: 10.162,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 8.601 ,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.601 ,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.561 ,00 

80120 Licea ogólnokształcące 33.551,00 

a) wydatki bieżące: 33.551,00 

l. wydatki jednostek budżetowych 33.551 ,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33 .551 ,00 

80130 Szkoły zawodowe 30.000,00 338.463,00 

a) wydatki bieżące: 30.000,00 338.463,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 30.000,00 329.581,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.000,00 329.581 ,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.882,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 4.297,00 65.249,00 

a) wydatki bieżące: 4.297,00 65.249,00 

l. wydatki jednostek budżetowych 65.249,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 65.249,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.297,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 35.701,00 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

a) wydatki bieżące: 35.701,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 34.599,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.599,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.102,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 1.585,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

a) wydatki bieżące: 1.585,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 1.585,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone I .585,00 

852 Pomoc społeczna 3.500,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3.500,00 

a) wydatki bieżące: 3.500,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 3.500,00 

1.1) wydatki zwi~zane z realizacia ich statutowych zadań 3.500,00 

Id : 41501996-4 704-4863-8852-02898 I 3AA9EO. Podpisany Strona 2 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne.i 91.700,00 

85333 Powiatowe urzedy pracy 91.700,00 

a) wydatki bieżące: 91.700,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 91.700,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 91.700,00 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 72.100,00 155.310,00 

85403 Spec.ialne ośrodki szkolno-wychowawcze 43.368,00 3.665,00 

a) wydatki bieżące: 43.368,00 3.665,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 43.368,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 43.368,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.665,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 28.732,00 31.118,00 
poradnie specjalistyczne 

a) wydatki bieżące: 28.732,00 31.118,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 28.732,00 29.997,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 28.732,00 29.997,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.121,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 111.484,00 

a) wydatki bieżące: 111.484,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 111.105,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 111.105,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 379,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 7.684,00 

a) wvdatki bieżące: 7.684,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 6.719,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.719,00 

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 965,00 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1.359,00 

a) wydatki bieżące: 1.359,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 1.359,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.359,00 

3. Dokonuje się zmiany planu dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla 
jednostek prowadzących działalność okreś loną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty, jak załącznik nr 2 do uchwały . 

4. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 
o kwotę 730.0000,00 zł . 

5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 730.000,00 i ustala się w kwocie 1.019.500,00 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami 
200.000,00 zł. 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek (§ 952) 

2) przychodami z tytułu prywatyzacji majątku - sprzedaż akcji PKS(§ 955) w kwocie 89.500,00 zł 

Id: 41501996-4704-4B63-8852-02898 I 3AA9EO. Podpisany 

w kwocie 

Strona 3 



3) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) o kwotę 
730.000,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady 

I 
'*'F < hr 

Edward Nowak 

Id: 4150 I 996-4704-4B63-8852-02898 I 3AA9EO. Podpisany Strona4 



Załącznik do Uchwały Nr X/70/2015 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 października 2015 r. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku i wydatki z nich finansowane dla jednostek prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty. 

Lp. Wyszczególnienie - źródło Plan 
nazwa jednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 
1. Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 105.000,00 105 .000,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 140.000,00 140.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 245.000,00 245.000,00 

2. Zródło: wpłat za wyżywienie i nocłe2i w internacie osób spoza szkoły 
Zespół Szkół w Iwoniczu 95.000,00 95.000,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 5.500,00 5.500,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 100.500,00 100.500,00 

3. Zródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 
Zespół Szkół w Jedliczu 25.000,00 25.000,00 
Razem źródło 25.000,00 25.000,00 

4. Zródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 68.000,00 68.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 129.368,00 129.368,00 
Razem źródło 197.368,00 197.368,00 

5. Zródło: na.jmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni .jednostek budżetowych 
Zespół Szkół w Iwoniczu 148.000,00 148.000,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 3.000,00 3.000,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Zespół Szkół w Jedliczu 32.500,00 32.500,00 
Liceum Ogólnokształc~ce w Jedliczu 8.400,00 8.400,00 
Razem źródło 191.900,00 191.900,00 

6. Zródło: sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 
Zespół Szkół w Iwoniczu 40.000,00 40.000,00 
Zespół Szkół w Jedliczu 28 .000,00 28.000,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 35.000,00 35 .000,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 10.000,00 10.000,00 
w Miejscu Piastowym 
Razem źródło 113.000,00 113.000,00 

7. Zródło: wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 
Zespół Szkół w Iwoniczu 3.000,00 3.000,00 
Razem źródło 3.000,00 3.000,00 

8. Zródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 
Zespół Szkół w Jedliczu 250,00 250,00 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich I .500,00 1.500,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 1.750,00 1.750,00 

9. Zródło: prowiz.ja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 4.400,00 4.400,00 
w Iwoniczu Zdroju 
Razem źródło 4.400,00 4.400,00 

Id: 41501996-4 704-4B63-8852-02898 I 3AA9EO. Podpisany Strona I 



I O. 

11. 

Zródło: Spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej na rzecz .iednostki budżetowe.i 

Zespół Szkół w Jedliczu 5.000,00 

Razem źródło 5.000,00 

Zródło: odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące 
w zarządzie albo użvtkowaniu jednostki budżetowej 
Liceum Ogólnokształc~ce w Jedliczu 
Razem źródło 
Ogółem: 

5.429,00 
5.429,00 

892.347,00 

Przewodn 7 y Rady 
4r ( 

Edw Nowak 

Id: 4150 I 996-4704-4863-8852-02898 I 3AA9EO. Podpisany 

5.000,00 
5.000,00 

5.429,00 
5.429,00 

892.347,00 

Strona 2 


